
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 23 серпня 2013 року        № 806 
 
 

Про розгляд колективного звернення  

Заслухавши та обговоривши колективне звернення батьків дітей, які відвідують 
старшу групу ДНЗ «Ромашка» від 16.08.2013 р., інформацію секретаря міської ради 
Гончара П.В.,  керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської 
міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Інформацію секретаря міської ради Гончара П.В. щодо руйнування цегляної 

огорожі, її ремонту та заміни між ДНЗ «Ромашка» та Бережанською ЗОШ І-ІІІ ступенів 
навчання № 1 взяти до відома.  

2. Рекомендувати міському голові направити звернення до голови районної 
ради та голови Бережанської РДА про виділення відділу освіти  Бережанської РДА із 
районного бюджету додаткових коштів на виконання невідкладних робіт по ремонту 
підпірної стіни Бережанської ЗОШ І-ІІІ ступенів навчання № 1.  

3. Рекомендувати депутатам міської ради виділити із спеціального фонду 
міського бюджету кошти на встановлення тимчасової огорожі в ДНЗ «Ромашка». 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти секретаря міської ради 
Гончара П.В. 
 
 
 
 
 

              Міський голова        В.Я. МУЗИЧКА    
 


